
Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/345/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie skargi […] na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735.)  Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę […] na  działalność Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisany Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XXXIII/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie skargi […] na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 

Dnia 4 maja 2021  r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła skarga […] z dnia 24 
marca 2021 r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina przekazana według 
właściwości przez Wojewodę Wielkopolskiego.  

Skarżący zarzuca Burmistrzowi niestosowanie się do prawa miejscowego i niedopełnienia 
obowiązków w zakresie zabezpieczenia, utrzymania, budowy i przebudowy drogi publicznej nr 
G318049P. Fakt istnienia drogi został wykazany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego i na podstawie tej informacji mieszkańcy wybudowali 35 domów, lokując swoje 
oszczędności i zaciągając kredyty. Skarżący wskazuje, że nie można odsprzedać nieruchomości 
bez prawidłowego dostępu do drogi publicznej. Skarżący zarzuca, że gmina nie podejmuje działań 
mających na celu przywrócenie porządku prawnego w  tym zakresie oraz niechętnie i w jak 
najdłuższych możliwych terminach odpowiada na kierowaną korespondencję.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie pismem z dnia 12 maja 2021 r. powiadomił 
skarżącego o niezałatwieniu sprawy w terminie zgodnie z art. 36§1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego. Nowy termin załatwienia sprawy został wyznaczony  
do 22 czerwca 2021 r.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
na posiedzeniu w dniu 25 maja 2021 r.  zapoznała się z następującymi materiałami  
w przedmiotowej sprawie: 

1. skargą […] z dnia 24 marca 2021 r. (data wpływu do Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie: 4 maja 2021 r.) 

2. ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego; 

Po zapoznaniu się z materiałami źródłowymi Komisja wysunęła następujące wnioski:  

W chwili obecnej w ciągu ul. Radzimskiej w Mściszewie budowana jest sieć wodociągowa, której 
planowany termin zakończenia wyznaczony jest na lipiec 2021 r. Zdaniem Komisji drogę należy 
wykonać wówczas, gdy zostaną doprowadzone wszystkie media.  

Wobec powyższego uznaje się skargę […] na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina za bezzasadną. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazuje, że po zakończeniu budowy sieci wodociągowej 
Gmina Murowana powinna doprowadzić do uregulowania praw własności  
i wyznaczenia drogi w pasie drogowym. Budowę drogi należy wprowadzić do Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. Komisja zwraca się do Gminy z prośbą, by prowadzić negocjacje  
z Aquanetem, aby na czas budowy wodociągu spółka zabezpieczyła drogę, by ułatwić 
mieszkańcom jej użytkowanie.  
 


